
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/230/17 

RADY GMINY MARCINOWICE 

z dnia 29 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia wysokości tej opłaty oraz opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1948, 1579 z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 6 k ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/144/12 Rady Gminy Marcinowice z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości tej opłaty oraz opłaty 

za pojemnik o określonej pojemności zmienionej uchwałą nr XXXII/184/13 z dnia 7 czerwca 2013 r. 

i zmienionej uchwałą nr XXXIV/189/13 z dnia 25 czerwca 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

 a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „Ustala się stawkę opłaty, o której mowa w § 2 ust. 2 w wysokości 17 zł miesięcznie”; 

 b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli opłaty komunalne  

są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 13 zł miesięcznie”. 

2) w § 4: 

 a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „Ustala się stawkę miesięczną opłaty za pojemnik o określonej pojemności dla nieruchomości 

niezamieszkanej: 

 a) 80 l – 49,00 zł 

 b) 110/120 l – 53,00 zł 

 c) 240 l – 80,00 zł 

 d) 330 l – 100,00 zł 

 e) 660 l – 149,00 zł 

 f) 1100 l – 228,00 zł 

 g) 1500 l – 240,00 zł 

 h) KP (7 000 l) – 1106,00 zł” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 4108



 b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się niższą stawkę opłaty 

miesięcznej za pojemnik o określonej pojemności dla nieruchomości niezamieszkanej: 

 a) 80 l – 32,00 zł 

 b) 110/120 l – 35,00 zł 

 c) 240 l – 53,00 zł 

 d) 330 l – 66,00 zł 

 e) 660 l – 98,00 zł 

 f) 1100 l – 151,00 zł 

 g) 1500 l – 160,00 zł 

 h) KP (7 000 l) –738,00 zł” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

B. Lema 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4108


		2017-10-06T12:42:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




